

RFC emisor:	ALO150529ED1	Folio fiscal:	9D32B828-1694-42F0-8B7C-7205C5F365E7
Nombre emisor:	ALFER LOGISTICS	No. de serie del CSD:	00001000000700931761
Folio:	74	Serie:	C
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	72810 2023-12-12 14:01:29
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26111607		75.00	H87	Pieza	16,666.67	1,250,000.25		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL LUMINARIA CON PANEL SOLAR. SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS CON PANEL SOLAR A NIVEL VIVIENDA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	LA INSTALACION SERA EN LA LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMPECHE. LUMINARIA SOLAR ALL IN ONE 60W. MARCA: ENERGAİN. MODELO: EG-AIO-60W. GARANTIA: 5 AÑOS. FACTURA CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 1 DEL CONTRATO 174/2023.				IVA	Traslado	1,250,000.25	Tasa	16.00%	200,000.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,250,000.25
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 200,000.04
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 1,450,000.29

Sello digital del CFDI:

T/OVj4oMQm3s9hVWHzvoMIDQ3dUfpyYedV2mSyzbxiOxcb92i4J5dJtSeDiAu1ViJmhynS0XEKJghiFUQdglCbY7UBT6ETsXlrKdISzFbS+7hUPINfQoDj3FsHbvKIN1uu2ku0U/remjtUFi9r4TbzHih+gNaxG/PX3Pg9X2y9Xjb+sPGSGQ09rdkyAfRQ+2gB0DifkQROJ9ucVr5SZMxKLg5L8nQJcvODVjllC4ReTjomOTeYX/jflRQuBwL51sDZzHvID1ThkuUMRTiyHx+salk6RfqaWb2YksyS0X343Be1Vo4GnTH2XqoFxEENSNDQriN0tWVSHpLteZz+gg==

Sello digital del SAT:

opgD8oeudgCN08lh7dsn1hEECAkOJfm9E4MFG0J2KsmQSFA5qE1I4QDEpfeGYWt2szkPIOC8TKi44+HM32ZrHtefApwUeomczyeqG2BhtC2nScd6+6OUjLWVIWABqcn3EVsHJ9NN2zJ/U61P/daGzdRIA03twPly/MeFQ9g0erjx0QA0LavadJJsW1u+benVXWeOTMpO5T52QS5BYDTzLcyL4beH52de/YGDG0iISW1uEIRdhi7A8ShIWkcoyOqehi7WXrqEd2X7pU1y8rrCQU8LUxODitRHo/bfT0i7k2KeRZcVn9r2NpfDoif95MWBX+rTMGYskmnWOWqs4fG9jGg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9D32B828-1694-42F0-8B7C-7205C5F365E7|2023-12-12T14:02:52|SAT970701NN3|T/OVj4oMQm3s9hVWHzvoMIDQ3dUfpyYedV2mSyzbxiOxcb92i4J5dJtSeDiAu1ViJmhynS0XEKJghiFUQdglCbY7UBT6ETsXlrKdISzFbS+7hUPINfQoDj3FsHbvKIN1uu2ku0U/remjtUFi9r4TbzHih+gNaxG/PX3Pg9X2y9Xjb+sPGSGQ09rdkyAfRQ+2gB0DifkQROJ9ucVr5SZMxKLg5L8nQJcvODVjllC4ReTjomOTeYX/jflRQuBwL51sDZzHvID1ThkuUMRTiyHx+salk6RfqaWb2YksyS0X343Be1Vo4GnTH2XqoFxEENSNDQriN0tWVSHpLteZz+gg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-12-12 14:02:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:	ALO150529ED1	Folio fiscal:	45B94E4A-2743-428D-82B8-C7035D767C7E
Nombre emisor:	ALFER LOGISTICS	No. de serie del CSD:	00001000000700931761
Folio:	75	Serie:	C
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	72810 2023-12-12 14:06:23
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
24111810		25.00	H87	Pieza	58,908.05	1,472,701.25		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EQUIPAMIENTO DE SISTEMAS DE CAPTACION DE AGUA PLUVIAL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	LA INSTALACION SERA EN LA LOCALIDAD DE LA GUADALUPE CALAKMUL.				IVA	Traslado	1,472,701.25	Tasa	16.00%	235,632.20
	SUMINISTRO E INSTALACION A NIVEL VIVIENDA DE COLECTORES CON CAPACIDAD DE 10000 LITROS COMPOSICION TRICAPA FABRICADO EN POLIETILENO Y CON TAPA HERMETICA.									
	MARCA:ROTOPLAS MODELO: 550527									
	FACTURA CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 2 DEL CONTRATO 174/2023.									
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,472,701.25
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 235,632.20
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 1,708,333.45

Sello digital del CFDI:

al4W0kJ9xgfCaFKBhCjGPuDmghXbFP3It87LyfCcMWB40UR2XS5mpmmgewFqprXE1mJmuaTdD3YMsy+4Y0uZj57dVU47ncl5mRBTirV6KuXHucsBXzGIK+Nvy6YfOT18Uu/JlkveYSIOYiZEVYxLyShijLo0GGnbSujwfyvnrGdkAzFWkcHJnZCJMv1+N75ELKhlT2pvA9xrqWUNfOb7uilxvjeOoZUXRBGPFrSKN89VhTOxRgHqIWYLV0V3fRL1v/MrmeMD7jMW+14ZC+CDeukPhO83Q610/XOfkUE1kENqX7Alo1RE+Bc803tML/NZnldEVU/hp/yzajiV1FQg==

Sello digital del SAT:

P2kQBkxfFaJFBCJDXUmrJmyKbkRhHb2LzmMpeXKEP22ZR9dDpbxfJRTp5yICAcCbKm2oyWL66HXOCYJcBso8Qdf7Jh7Fa7esUxAdqS7CLuj9E0f2JkO094IViovwPYMT+9AQT9A94iYQCXxkwqFb9/tuZ0jZgq5ezo19kAwuyOqft+4B+uBX2Pa4CjtE5V+C6cT4Jb0nQF6VYolZ3J3YihDfnz0szidC9+C5U/+Ua5alvHc3+7RcsCK8W/Oj/Woho8VdN5dAost7tglauBzpuLeFNq0Q2jz2U7NBRudXLWgT8Ptgb86wfmHwBpuzS6+CIRHwdKxSCvUqiOKojw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|45B94E4A-2743-428D-82B8-C7035D767C7E|2023-12-12T14:07:20|SAT970701NN3|al4W0kJ9xgfCaFKBhCjGPuDmghXbFP3It87LyfCcMWB40UR2XS5mpmmgewFqprXE1mJmuaTdD3YMsy+4Y0uZj57dVU47ncl5mRBTirV6KuXHucsBXzGIK+Nvy6YfOT18Uu/JlkveYSIOYiZEVYxLyShijLo0GGnbSujwfyvnrGdkAzFWkcHJnZCJMv1+N75ELKhlT2pvA9xrqWUNfOb7uilxvjeOoZUXRBGPFrSKN89VhTOxRgHqIWYLV0V3fRL1v/MrmeMD7jMW+14ZC+CDeukPhO83Q610/XOfkUE1kENqX7Alo1RE+Bc803tML/NZnldEVU/hp/yzajiV1FQg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-12-12 14:07:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:	ALO150529ED1	Folio fiscal:	F682667F-CB23-438A-B039-5FBE3FC0DCAA
Nombre emisor:	ALFER LOGISTICS	No. de serie del CSD:	00001000000700931761
Folio:	76	Serie:	C
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	72810 2023-12-12 14:11:26
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
24111810		15.00	H87	Pieza	58,908.05	883,620.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EQUIPAMIENTO DE SISTEMAS DE CAPTACION DE AGUA PLUVIAL. LA INSTALACION SERA EN LA LOCALIDAD DE EL MANANTIAL CALAKMUL SUMINISTRO E INSTALACION A NIVEL VIVIENDA DE COLECTORES CON CAPACIDAD DE 10000 LITROS COMPOSICION TRICAPA FABRICADO EN POLIETILENO Y CON TAPA HERMETICA. MARCA: ROTOPLAS MODELO: 550527 FACTURA CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 2 DEL CONTRATO 174/2023.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	883,620.75	Tasa	16.00%	141,379.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 883,620.75
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 141,379.32
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 1,025,000.07

Sello digital del CFDI:

OCTSCBrA/3H4O9i3etaRyqddAcTd9GPUjfkBC9zaNu5jbXle+1DV4m2lSeldQk750/rkDLQLLkOI2DXO+Kyc8ag/1177cYxRnJsirDtpQUqxgCrMyWwehNcNbupc42P3kK9b39ImKBcT31iE6Fb/j4/f4xR8uUQzUGygBDGfHEcWyYqXFyLB4oFzXUOYpU3VxA+9KexrZwxM6wWI9unTwwEoQU1NVF7YGwKYJdPiaZTbD/evO32LgXXPkAJAPO5JB3YOlvBby79EMW2T9kPzM8+RbXy11oshn+sb6OmTMvi3v8egTuboHMZtBQ5hByN61WGwyktiBQ5AW+DIV4RpA==

Sello digital del SAT:

BxYx2vaaBgX118kju6LO7+kV6EjMqmE8ZFXEf7aXoFUvoJrQL6ffjUYpeyGcAza/JbAIRgPxlyQxXWmLFGO/NMJO/mT6ZgoX3VUx5j2HZcfZQvkWjMRIJNOV8MRym2vt3gtWKCD2a1OZkCDifxYuLyBifbvUdpl8Y3bZTFa/pu3dTfAGRS3m1rB6gnrviTmHLIJMILP6OzhBw8IBFdYkaBC6p5+XodOTWmUy35ZDMTW8QFHHSQIJGvzR4m0hBWEevSTJ6I0Ye8sK7M7+6/99qKgU2biOnirYtg0IFA9IbWRGn3OdqDOCpttAsiHtxmkyRTm0giUgjHsQ7EMHYweRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F682667F-CB23-438A-B039-5FBE3FC0DCAA|2023-12-12T14:11:49|SAT970701NN3|OCTSCBrA/3H4O9i3etaRyqddAcTd9GPUjfkBC9zaNu5jbXle+1DV4m2lSeldQk750/rkDLQLLkOI2DXO+Kyc8ag/1177cYxRnJsirDtpQUqxgCrMyWwehNcNbupc42P3kK9b39ImKBcT31iE6Fb/j4/f4xR8uUQzUGygBDGfHEcWyYqXFyLB4oFzXUOYpU3VxA+9KexrZwxM6wWI9unTwwEoQU1NVF7YGwKYJdPiaZTbD/evO32LgXXPkAJAPO5JB3YOlvBby79EMW2T9kPzM8+RbXy11oshn+sb6OmTMvi3v8egTuboHMZtBQ5hByN61WGwyktiBQ5AW+DIV4RpA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-12-12 14:11:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:	ALO150529ED1	Folio fiscal:	64AF870C-0BEB-4D4A-A289-6D3322462DAC
Nombre emisor:	ALFER LOGISTICS	No. de serie del CSD:	00001000000700931761
Folio:	77	Serie:	C
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	72810 2023-12-12 14:14:17
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
24111810		20.00	H87	Pieza	58,908.05	1,178,161.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EQUIPAMIENTO DE SISTEMAS DE CAPTACION DE AGUA PLUVIAL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	LA INSTALACION SERA EN LA LOCALIDAD DE INGENIERO RICARDO PAYRO JENE (POLO NORTE) CALAKMUL. SUMINISTRO E INSTALACION A NIVEL VIVIENDA DE COLECTORES CON CAPACIDAD DE 10000 LITROS COMPOSICION TRICAPA FABRICADO EN POLIETILENO Y CON TAPA HERMETICA. MARCA: ROTOPLAS MODELO: 550527 FACTURA CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 2 DEL CONTRATO 174/2023.				IVA	Traslado	1,178,161.00	Tasa	16.00%	188,505.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,178,161.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 188,505.76
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 1,366,666.76

Sello digital del CFDI:

KdhzcAfF/7+Vbgjtm89Mj/KTPwncp8i5ilw2qrIE/IGAktwE8N2ZEIV8KB7PHjQeFwNhhIKGO/1nmyMj7fGfIQzUHSIIM0aO1hHBPoAGFvaok9y687F0xaEt8KqCBxfvXfEog2sCdHOBLo3dzBGjeEldWshZ7G1SdbG4bRz/pBiaUC486+QSuzyEQhAIDasdl/yu9NyAaYcHC8Y05Dq27uElfCbo5vo2lopWsXGZAUZVwx3dmqGRIUcPggkljvZNDVWODalqPQH+pWsuHfFob5+HnNmiRw2fhO+Jfgz/Y6XNE1js7EiOYqji/h3jwhmHWhXeCRyG3VW1sh2wyLxa/A==

Sello digital del SAT:

Bo5McxD2PcTsY2rM0tdjKmjW9XehK1PGWLJ+bkv49chdhtXm1OAnLpWoTnGkZCE3ka/0yBgXw07TCdK5QNc8S7u2LUIUWU2yiTTIpVZjhrfT8TDvJrh4x9jcwskwT2N+Dn6C0Na35Vp1vaSJK6AJ6Pk8LXUA6wAthvLQFjt8TSy8vSOBogSbDpm/ttbCyr9362qeK+4jxG9/vLL3UJP0wae4I4Z3nfuDtj++kMDFGMe3NkmjIGUIz3BDi6SO3y9ug1AXiK4IkYlvK8xNcT/QWSVY22EJEjB4dwW0QoafXHcjzRvD42EhON7IhIM1huKBIOsQU39B8mXSUKj7JpVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|64AF870C-0BEB-4D4A-A289-6D3322462DAC|2023-12-12T14:14:49|SAT970701NN3|KdhzcAfF/7+Vbgjtm89Mj/KTPwncp8i5ilw2qrIE/IGAktwE8N2ZEIV8KB7PHjQeFwNhhIKGO/1nmyMj7fGfIQzUHSIIM0aO1hHBPoAGFvaok9y687F0xaEt8KqCBxfvXfEog2sCdHOBLo3dzBGjeEldWshZ7G1SdbG4bRz/pBiaUC486+QSuzyEQhAIDasdl/yu9NyAaYcHC8Y05Dq27uElfCbo5vo2lopWsXGZAUZVwx3dmqGRIUcPggkljvZNDVWODalqPQH+pWsuHfFob5+HnNmiRw2fhO+Jfgz/Y6XNE1js7EiOYqji/h3jwhmHWhXeCRyG3VW1sh2wyLxa/A=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-12-12 14:14:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

